ANO I Nº 012 - LIMA CAMPOS, SEXTA-FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2013. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA

#### **ADMINISTRAÇÃO**

**PREFEITO: Jailson Fausto Alves** 

VICE-PREFEITO: Estevam José de Sousa Filho

#### **CHEFE DE GABINETE**

Onoésio Ferreira dos Santos

#### SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Lívia Daniele Coelho Sousa

#### SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Rosenir Lima Belo

#### SEC. DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE

Dayve de Freitas Cavalcante Lima

#### SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Marcos Monteiro Vieira

#### SEC. DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

Fernanda Silva Soares

### SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Pedrina da Silva Ferreira Mota

#### SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Aristânia Freitas Silva Mota

#### SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Dywly Ramonny Cavalcante de Sousa

#### SECRETARIA DE SAÚDE

Cleide Conceição Silva

#### SECRETARIA DE IGUALDADE RACIAL

José Sotero dos Santos

#### SEC. DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Artemio Thadeu Pereira da Silva

#### **SUMÁRIO**

DECRETO......01

#### **DECRETO**

DECRETO Nº 17 01 001/2013

Nomeia funcionário que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais; RESOLVE:

ART. 1°- Fica nomeado o Sr. Francisco das Chagas Costa Sales, no cargo em comissão de Assessor Técnico á Agricultura, símbolo DAS 3, criado pela Lei Municipal n° 644/13, de 26 de dezembro de 2012, a partir desta data.

ART.2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE -SE E CUMPRA.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos (MA) em 17 de janeiro de 2013.

Jailson Fausto Alves Prefeito Municipal.



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

CNPJ - 06.933.519/0001-09

#### PODER EXECUTIVO

Praça Duque de Caxias s/n- Lima Campos-MA. Fone: (99) 3646-1112

Site: www.limacampos.ma.gov.br

## Jailson Fausto Alves

Prefeito Municipal

## Diário Oficial do Município

E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br Luiz Gonzaga da Silva Filho Editor





### ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

CNPJ - 06.933.519/0001-09

### PODER EXECUTIVO

Praça Duque de Caxias s/n- Lima Campos-MA.

Fone: (99) 3646-1112

Site: www.limacampos.ma.gov.br

# Jailson Fausto Alves

Prefeito Municipal

# Diário Oficial do Município

E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br Luiz Gonzaga da Silva Filho Editor



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

CNPJ - 06.933.519/0001-09

### PODER EXECUTIVO

Praça Duque de Caxias s/n- Lima Campos-MA.

Fone: (99) 3646-1112

Site: www.limacampos.ma.gov.br

# Jailson Fausto Alves

Prefeito Municipal

# Diário Oficial do Município

E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br Luiz Gonzaga da Silva Filho Editor